Udløbsroset rund Ø 75 mm 3-led.+ jord.
Farve: Lysegrå
Vare nr. 554T5400
EL nr.: 1020002935
EAN nr.: 5703302128483
Link: https://www.lk.dk/produkter?iid=554T5400
Farve: Hvid
Vare nr. 554T6400
EL nr.: 1020002948
EAN nr.: 5703302128490
Link: https://www.lk.dk/produkter?iid=554T6400
Pakning 10 stk
Produkt beskrivelse
Anvendelse
Ved montering på brandbare eller ledende materialer, skal den medfølgende bund bruges.
Konstruktion
Leveres inkl. jordklemme. Er monteret med bund, som kan afmonteres.
Tekniske data
Kapslingsklasse: IP20
Mærkestrøm: 16 A
Montage: Må ikke forsænkes.
Mærkespænding: 400 V
Ledningstilslutning: Max. 3  x2,5 mm² eller 4 x 1,5 mm² pr. klemme
Ledningshul: Ø7,6 mm Opboring op til 11 mm
Ledningsbelastning: Max. 5 kg (se <a
href=https://www.lk.dk/professionel/support/varktojer/belastnin
gsskemaer/  target=blank>belastningsskema</a>)
Side 1/1